Gemeinde Gudow
Die Vorsitzende des Bau- und Wegeausschusses

Gemeinde Gudow, 29.04.2024

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Gudow am Dienstag,
den 07.05.2024 um 19:00 Uhr - Burgerhaus, Kaiserberg 15, 23899 Gudow

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung Uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht der Vorsitzenden

Einwohnerfragestunde

Parksituation Promenade

Parksituation Gemeinde

Spielplatze

Straldensanierung

Altes Amtsgebaude

Verschiedenes

Anfragen und Mitteilungen

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Ann-Marie Riemann
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